形式投资、参与、从事

或经营任何与仟源医药

相竞争的业务。如果违

反上述承诺，将赔偿由

此给仟源医药带来的损

失。

公司实际控制人翁

占国、赵群、张振

标

公司因以前年度未为部

分员工缴纳住房公积金

而被公积金管理机构要

求补缴所产生的补缴义

务及遭受的任何罚款或

损失，由实际控制人承

担。如果违反上述承诺，

将赔偿由此给公司带来

的损失。

2011 年 08 月 19

日
长期有效

截至报告期末，

承诺人严格信

守承诺，没有出

现违反承诺的

情况

公司实际控制人翁

占国、赵群、张振

标

向公司出具《关于规范

关联交易及不占用公司

资金的承诺函》，承诺不

利用实际控制人地位直

接或间接占用公司资

金，并愿意承担因违反

承诺给公司造成损失的

赔偿责任。

2011 年 08 月 19

日
长期有效

截至报告期末，

承诺人严格信

守承诺，没有出

现违反承诺的

情况

2011 年 08 月 19

日

其他对公司中小股东所作承

诺
不适用 不适用  不适用 不适用

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下

一步计划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

山西仟源医药集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

35

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2014 年9 月24 日召开2014年第二届董事会第十三次会议、2014 年10月10日召开2014年第一次临时股东大会、2015年5

月21日召开2015年第二届董事会第二十次会议，审议通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司非公

开发行股票方案的议案》、《关于公司非公开发行股票预案的议案》等议案。公司非公开发行A股股票1,303万股，非公开发

行的价格15.425元/股，其中翁占国认购219.2548万股，赵群认购250.5769万股，张振标认购187.9327万股，钟海荣认购187.9327

万股，泓泰投资认购457.3029万股。2015年6月3日获得中国证监会发行审核委员会审核通过，6月30日取得中国证监会核准

批复。

山西仟源医药集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,267,150 39.06%   9,270,225 -5,916,025 3,354,200 55,621,350 34.64%

3、其他内资持股 52,267,150 39.06%   9,270,225 -5,916,025 3,354,200 55,621,350 34.64%

   境内自然人持股 52,267,150 39.06%   9,270,225 -5,916,025 3,354,200 55,621,350 34.64%

二、无限售条件股份 81,532,850 60.94%   17,489,775 5,916,025 23,405,800 104,938,650 65.36%

1、人民币普通股 81,532,850 60.94%   17,489,775 5,916,025 23,405,800 104,938,650 65.36%

三、股份总数 133,800,000 100.00%   26,760,000 0 26,760,000 160,560,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2014年度利润分配方案：以2014年末总股本13,380万股为基数，向全体股东每10股派发人民币1

元现金（含税），共计派发现金1,338万元；以2014年末总股本13,380万股为基数，以资本公积转增股本，每10股转增2股，

共计转增2,676万股，转增后总股本增至16,056万股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2014年度利润分配方案：以2014年末总股本13,380万股为基数，向全体股东每10股派发人民币1

元现金（含税），共计派发现金1,338万元；以2014年末总股本13,380万股为基数，以资本公积转增股本，每10股转增2股，

共计转增2,676万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，2014年度权益分配方案于2015年3月21日经第二届董事会第十八次会议审计通过，并于2015年4月15日经2014

年年度股东大会审议通过后于2015年6月6日实施。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期，公司实施权益分配后，按新股本160,560,000股摊薄计算，本报告期归属于公司普通股股东的每股净资产为3.6624